De reuersione septuaginta duorum discipulorum. *Math. 11.*

*Luce 10.*

CAP. XLII.

f 4 Reuersi

1. [ **R**euersi, sunt autem septuaginta duo <sup>A</sup>  
 cum gaudio, dicentes: Domine etiã  
 dæmonia subiiciuntur nobis in nomine  
 tuo. Et ait illis: Videbam Satanam sicut  
 fulgur de cælo cadẽtem: & ecce dedi uo-  
 bis potestatem calcandi super serpentes,  
 & super scorpiones, & super omnem uir-  
 tutem inimici: & nihil uobis nocebit. Ve-  
 runtamen in hoc nolite gaudere, quia spi-  
 ritus uobis subiiciuntur: Gaudete autem, <sup>B</sup>  
 quia nomina uestra scripta sunt in cælis. ]  
 In ipsa aut̃ hora exultauit Iesus in Spiritu  
 sancto, <sup>M.</sup> & respõdēs, <sup>L.</sup> dixit: Cõfiteor  
 tibi pater, domine cæli & terrę <sup>M.</sup> quia abs-  
 condisti hæc à sapiẽtibus & prudentibus, <sup>C</sup>  
 & reuelasti ea paruulis. Ita pater <sup>L.</sup> quo-  
 niam sic placuit ante te. Omnia mihi tra-  
 dita sunt à patre meo. Et nemo scit, quis  
 fit filius, nisi pater: & quis fit pater, nisi fi-  
 lius, & cui uoluerit filius reuelare. Et cõ-  
 uersus ad discipulos suos ait: [ Beati oculi, <sup>D</sup>  
 qui uidēt, quę uos uidetis. Dico enim uo-  
 bis, quia multi reges, & prophetæ uolue-  
 runt uidere, quę uos uidetis, & non uide-  
 runt: & audire, quę auditis, & non au-  
 dierunt. <sup>M.</sup> Venite ad me omnes, qui <sup>B</sup>  
 laboratis & onerati estis: & ego reficiam  
 uos. Tollite iugum meum super uos, &  
 discite à me, quia mitis sum, & humilis  
 corde: ]

corde: Et inuenietis requiem animabus uestris. Iugum enim meum suauis est, & onus meum leue. ]

**De Samaritano curante uulneratum.** *Luca 10. CAP. XLIII.*

**A** ET ecce quidam legisperitus surrexit, tentans illum, & dicens: Magister, quid faciendo uitam æternam possidebo? At ille dixit ad eum: In lege quid scriptum est? Quomodo legis? At ille respondens, dixit: Diliges dominum Deum tuum *Deu. 6. 4* ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex omnibus uiribus tuis, & ex omnimode tua: & proximum tuum sicut teipsum. Dixitque illi: Rectè respondisti. Hoc fac, & uiues. Ille autem uolens iustificare seipsum, dixit ad Iesum: Et quis est meus proximus? Suscipiens autem Iesus, dixit: Homo quidam descendebat ab Hierusalem in Hierico, & incidit in latrones, qui etiam despoliauerunt eum, & plagis impositis abierunt, \* semiuiuo relicto. \* semi mortuo  
Accidit autem, ut sacerdos quidam descenderet eadem uia: & uiso illo, præteriiuit. Similiter & Leuita, cum esset secus locum & uideret eum, pertransiit. Samaritanus autem quidam iter faciens uenit secus eum: & uidens eum, misericordia motus est, & appropians, alligauit